
Portaria da Direção-Geral do Câmpus São Miguel do Oeste N° 142, de 2 de junho de 2025

                   

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando eletrônico Nº 53/2025 - DEPE-SMO;

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores para compor bancas do Processo Seletivo simplificado para contratação
de professores substitutos, Edital 14/2025, com atuação nas áreas especificadas abaixo no Câmpus
São Miguel do Oeste do IFSC:
I. Banca examinadora - Administração:
CHERILO DALBOSCO;
IDIANES TEREZA MASCARELO;
YUSSEF PARCIANELLO.
II. Banca examinadora - História:
DIEGO NONES BISSIGO;
JACINTA LUCIA RIZZI MARCOM;
VALDIR EIDT.
III. Apoio técnico:
ELIANE FATIMA NUNES DE SOUZA;
JAQUELINE SEHN.

Art. 2º A carga horária total individual destinada às atividades da comissão será de 12 horas.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com vigência até 15 de julho de
2025.

DIEGO ALBINO MARTINS

DIEGO ALBINO MARTINS
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 02/06/2025
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


